
Uchwała Nr XLVIII/429 /14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (Dz. U.  2013, poz. 594 ze zm.)  oraz § 35, ust 1 Regulaminu Rady Miejskiej 

w Ustrzykach Dolnych stanowiącego załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Ustrzyki Dolne 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 28, poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych uzupełnia się składy osobowe w następujących Komisjach: 

 

1. W Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych 

- Julian Czarnecki 

 

2. W Komisji ds. Rodziny, Pomocy Społecznej i Spraw Mieszkaniowych 

- Leokadia Bis 

§ 2 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 


